[image: G:\elizbig.jpg]
                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 25.12.2014			                         № 1041-п
     г. Елизово

	Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Елизовского городского поселения, форма плана-графика закупок товаров, работ, услуг

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 № 1044 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов–графиков закупок товаров, работ, услуг», Уставом Елизовского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Елизовского городского поселения (далее - Порядок) согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить форму планов-графиков закупок товаров, работ, услуг согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Разместить Порядок в течение 3 дней со дня его утверждения в единой информационной системе в сфере закупок, а до ввода ее в эксплуатацию - на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).
4. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения (Т.С. Назаренко) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава администрации
Елизовского городского поселения                                             Л.Н. Шеметова

СОГЛАСОВАНИЕ:

	И.о. руководителя Управления
территориального развития
и тарифного регулирования администрации Елизовского городского поселения

	В.В. Кибиткина

	Руководитель Управления делами администрации Елизовского городского поселения

	Т.С. Назаренко

	И.о. руководителя Управления
Финансов администрации Елизовского городского поселения

	М.Ю. Лепин

Исполнитель: Кибиткина В.В.
тел. 7-26-83,

_________________________________________________________________
Рассылка: прокуратура, Управление делами, Управление финансов, Управление территориального развития и тарифного регулирования, Управление жилищно-коммунального хозяйства, Управление архитектуры и градостроительства, Отдел по культуре молодежной политике, физической культуре и спорту, Отдел имущественных отношений, МБУ «Благоустройство города Елизово», Муниципальное бюджетное учреждение Городской дом культуры «Пограничный», Муниципальное бюджетное учреждение культуры Киноконцертный досуговый центр «Гейзер», Собрание депутатов Елизовского городского поселения, Контрольно-счетная палата Елизовского городского поселения

image1.jpeg